
Trainer 2023/24

Mannschaft 

2023/2024 Jahrgang Tel Mail

Andre Meese (T) 1. Herren 0160-6586229 Andremeese17@web.de

Nikolay Frech (Co) 01520-9506420 Frech-hl@gmx.de

Jakob Sommer (T) 2. Herren 0179-4216900 Mail@JakobSommer.de

Meik Schulz (Co)   01523-1816689 Meik.Schulz@gmx.de

Christian Wilke (Co) 0176-74722168 wilke98@gmx.de

Bastian Schildt (T) 3. Herren 0173-8217370 Bastian-Schildt@gmx.de

Kevin Schaffer (Co) 0176-61659539 Schaffer_Kevin00@yahoo.de

Ralph Krüger (B) 0451-595816 Gukrue@yahoo.de

Stefan Scheel (T) 1. Frauen 0176-49070007 Ste.Scheel@gmail.com

Mario Hallmann (Co) 0172-1668920 zweiter-vorsitz@sv-fortuna-st-juergen.de

Mario Hallmann (T) 2. Frauen 0172-1668920 zweiter-vorsitz@sv-fortuna-st-juergen.de

Kathrin Schröder (Co) 0176-23869186 Kathrin_Schroeder@outlook.de

Melanie Doege (T) B-Mädchen 2007-2009 0176-31150011 Melanie.Bahe@live.de

Anja Schliemann (Co)   0175-1894383 anja.schliemann@me.com

Brigitte Michaelis (T) D1- und D2-Mädchen 2010/2011 0176-62228357 Brigitte.Michaelis@web.de

Kathrin Schröder (T) 0176-23869186 Kathrin_Schroeder@outlook.de

Bernhard Schiemann (T)  Fortunabenschiemann@gmail.com

Matthias Jordt (T)

Meik Schulz (T) D3-Mädchen  01523-1816689 Meik.Schulz@gmx.de

Janina Zimmermann (B) 0160-8169340 jzimmermannhl@gmail.com

Meik Schulz (T) E-Mädchen  01523-1816689 Meik.Schulz@gmx.de

Janina Zimmermann (B) 0160-8169340 jzimmermannhl@gmail.com
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2023/2024 Jahrgang Tel Mail

Ole Karnatz (T) A1 2005/2006 0152-57906561 olekarnatz@gmail.com

Tim Täuber (Co) 0152-04431412 tim.taeuber@freenet.de

Christian Teckenburg (T) A2 2006/2007 0176-24569439 chrteckenburg@gmx.de

Rudolf Manz (B)

Thorsten Kreutzfeldt (T) B 2007/2008 0179-5172489

Michael Stein (Co)   0176-96152038 michael.stein@tms-od.de

Tilman Stein (Co) 01522-5618435

Helmut Witthake (B) 0177-7169829 Helmut.witthake@web.de

Jonas Schmedemann (T) C1 2009 01522-7838694 Jschmedemann05@gmail.com

Luca Bany (Co)   0171-8295174 BanyLuca874@gmail.com

Tim Täuber (B) 0152-04431412 tim.taeuber@freenet.de

Roman Golovkin (T) C2 2010 0175-1602832 romangolovkin@yahoo.de

Jörg Kriening (Co)   0173-2491316 joerg.for-1@gmx.de

Yang Liu (Co) 0151-29507954 mimibinich@hotmail.com

C. Kriening & N. Wohlsen (B)

Ömer Güven (T) D1 2011 01522-6078240 Ofg82@t-online.de

Meik Schulz (Co)   01523-1816689 Meik.Schulz@gmx.de

Christian Demuth (Co) 01520-6176377 christian.demuth112@googlemail.com 

Philipp Scherwat (T) D2 2012 0173-8510716 Philipp-Fortuna@web.de

Patrick Plath (Co) 0176-61117077 PatrickPlath@yahoo.de

Patrick Plath (T) D3 2012 0176-61117077 PatrickPlath@yahoo.de

Philipp Scherwat (Co)   0173-8510716 Philipp-Fortuna@web.de

Christoph Maack (Co) 0172-4576005 chmare@web.de

Frank Stüdemann (T) E1 2013 0170-2877833 frastue@gmail.com 

Rainer Deuter (Co) 0177-7332032

Wolf-Asmus Wittke (B)

Sven Kownatzki (T) E2 2013 0176-63395178 svener1@hotmail.de

Andre Albinski (T) E3 2014 0173-2704858 andre-albinski@mail.de 

E. Günes, O. Valtin (Co)

R. Buhl & D. Rabe (B)

Furkan Cesur (T) E4 2014 01590-6361643 Gsua1905@yahoo.com

Tim Täuber (T) F1 und F2 2015 0152-04431412 tim.taeuber@freenet.de

Marius-Maximilian-Tress (Co)  01578-3463619 Mariustress@gmail.com

Vincent König (Co)

Finja Karnatz (T) F3 und F4 2016  0176-70183476 FinjaKarnatz@gmail.com

Greta Witt (Co)   01573-3392297 GretaW510@gmail.com

Joana Karnatz (B) 0176-70183476 JoanaKarnatz@gmail.com

Ralf Wollmer (T) G 2017-2019 0171-6351226 Ralfwollmer@gmail.com

Philipp Scherwat (Co)   0173-8510716 Philipp-Fortuna@web.de
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